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Mpeamet
MartemaTuka
leorpaduja
®dunsuka
CpncKK je3nK U K MKEBHOCT
Xemuja
MaTtemaTunka
Xemuja
dunsmka
MartemaTuka

@dpaHLUyCKK je3nK

EHrnecku jesmk

CpnCKU je3nK U Kb UKEeBHOCT
MaTtemaTuka

CpnCKU je3nK U Kb MKEeBHOCT
Xemuja

PpaHLYCKK je3nK

Bbuonoruja

MaTtemaTuka

®unsmka

EHrnecku jesmk

CpnCKU je3nK U Kb UKEeBHOCT
CpncKK je3nK U K MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

BpcTa

MHWULUMjanHW TecT
MHULMjANHKN TecT
MHULUMjanHW TecT
MHULMjANHKN TecT
MHULUMjanHW TecT
KOHTPOJ/IHM 334aTakK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTakK

KOHTPOJIHU 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHN 3a4aTaK
NMNCMEHWN 3a4aTak
NMUCMEHWN 3aaTak
KOHTPOJIHN 3a4aTak
KOHTPOJ/IHN 3a4aTaK

nUCMeHu 3aaaTak
TecTupame
KOHTPO/IHM 3aaTakK
KOHTPO/IHM 3aaTakK
nucmeHa sexkba
NUCMEHW 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3aaTakK
NUCMEHW 3aJaTakK

Datym

8.9. 2025.
8.9.2025.
11.9. 2025.
11.9.2025.
12.9.2025.
3. 10. 2025.
6. 10. 2025.
9. 10. 2025.

13.10. 2025.

16.10. 2025.
21.10. 2025.
22.10. 2025.
28.10. 2025.
31.10. 2025.

7.11. 2025.

20. 11. 2025.
26. 11. 2025.
28. 11. 2025.

1.12.2025.
2.12.2025.
9.12.2025.

16. 12. 2025.
23.12. 2025.

Hepemay Capgprkaj paga

2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
1/10
2/10
2/10
3/10

3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/11

4/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12
3/12
4/12

paguso 13 7.paspesa

MHUUMjanHu Tect

MHMUMjanHo TecTupame

pagueo 7. paspesa

paguso 7. paspeaa

CnnyHoct

MeTanu, okenam n XxmapoKcMan
Ocunnaumnje n Tanacum

CnunuHoct

Lexique; Les Adjectifs; Les Adverbes de
maniere; Les Pronoms relatifs

Vocabulary ,Grammar

MpBW WKONCKM MMCMEHU 3a4aTakK
TauKa,npaBa, paBaH U CAMYHOCT

UcTopujaT jeanKa

HemeTanu, okcMam 1 KUCeNHE — KOHTPONHM 3a4aTakK
Questions; Exprimer la condition; Exprimer
I'opposition; L'Imparfait; Le Pronom EN
Monyroaunwe Tectmpare

JInHeapHe jegHA4YMHE U HejegHaAUYMHE
CseTnocHe nojase

Vocabulary ,Grammar

[pyru WKOACKM NUCMEHU 3aaTakK
Monyrognwren Tect

JlnHeapHe jegHauYMHe M HejegHAYMHe, NpU3Ma
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Mpeamet

leorpaduja

Xemuja

CpnCKU je3nK U K MKEeBHOCT
®dusnka

®unsmka

Xemuja

MaTtemaTtuka

PpaHLYCKK je3nK

EHrnecku jesmk

CpncKK je3nK U K MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

CpnCKK je3nK U K MKEBHOCT
Xemuja

DpaHLYCKK je3nK
MaTtemaTtuka

buonoruja

EHrnecku jesmk

®dusnka

CpnCKK je3nK U Kb UKEeBHOCT
CpnCKK je3nK U K MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

BpcTa

MHWULUMjanHW TecT
MHULMjANHKN TecT
MHULUMjanHW TecT
MHULMjANHKN TecT
KOHTPOJ/IHM 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHM 334aTakK
KOHTPOJ/IHM 3a4aTakK

KOHTPOJ/IHN 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHN 3a4aTak
NMNCMEHWN 3aaTakK
NMNCMEHWN 3a4aTak
KOHTPOJ/IHN 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHN 3a4aTak

NUCMeHM 3aaaTtak
KOHTPOJIHM 3afaTakK
Tectupare
nucmeHa sexoba
KOHTPOJIHU 3afaTakK
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOJIHU 3ajaTakK
NUCMeHU 3aaaTak

Jatym

9. 9. 2025.
10. 9. 2025.
10. 9. 2025.
11.9.2025.
29. 9. 2025.
6. 10. 2025.
7.10. 2025.

16. 10. 2025.
20. 10. 2025.
21.10. 2025.
28.10. 2025.

3.11.2025.
5.11.2025.

20. 11. 2025.
26.11. 2025.
28.11. 2025.

1.12.2025.
5.12.2025.

10. 12. 2025.
17.12. 2025.
23.12. 2025.

Hepemay Cagprkaj paga

2/09
2/09
2/09
2/09
5/09
2/10
2/10

3/10
4/10
4/10
5/10
2/11
2/11

4/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12
3/12
4/12

UHuumjanHu Tect

lpaamBo xeMuje cegMmor paspesa
lpaguso 7. paspeaa

NHuunjanHo TecTnparbe

Ocuunnaunje u Tanacu

MeTanu, oKcnam u XMapoKcuan
CanyHoct

Lexique; Les Adjectifs; Les Adverbes de
manieres; Les Pronoms relatifs
Vocabulary ,Grammar

MpBM LWKONCKM NMCMEHM 3aaTakK
OpToroHanHa npojeKkuymja, CAMYHOCT
UcTopujaT jesnka

HemeTanu, oKcMAN N KMCENNHE — KOHTPOIHM 3a4aTakK

Questions; Exprimer la condition; Exprimer
I'opposition; L'Imparfait; Le Pronom EN
JInHeapHe jeaHaYnHe 1 HejeaHAUYnHe
Monyroanwme TecTupare

Vocabulary ,Grammar

CBeTnocHe nojase

Jpyrv WKOACKM NMCMEHM 3aaaTak
Monyrogmnuwmn tTect

JInHeapHe jegHauYMHe M HejegHaAYMHe, NpM3Ma
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MpeameT [pyna
@dpaHLUyCKK je3nK

CpncKu jeanK U Kb MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

leorpaduja

Xemuja

Uctopuja

®unsumka

®dusnka

MaTtemaTtuka

Xemuja

CpnCKU je3nK U Kb UKEeBHOCT
EHrnecku jesmk

MaTtemaTtuka

CpncKK je3nK U K MKEBHOCT
Xemuja

buonoruja

MaTtemaTtuka

PpaHLYCKK je3nK

EHrnecku jesmk

®dusnka

CpnCKU je3nK U Kb UKEeBHOCT
CpncKK je3nK U K MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

BpcTa
MHWULUMjanHW TecT

MHUUMjANHKN TecT
WHUUWjaHW TecT
MHULMjANHKN TecT
WHUUWjaHW TecT
MHULMjANHKN TecT
WHUUWjaHW TecT
KOHTPO/IHM 33aaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33aTakK
NUCMEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33aaTakK
NUCMEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33aaTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTmpatre
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHW 3aZaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 33aaTakK
NUCMEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33aaTakK
NUCMeEHW 3a4aTakK

Jatym
5.9.2025.

8.9.2025.
8.9.2025.
8.9.2025.
10. 9. 2025.
11.9. 2025.
12.9. 2025.
30. 9. 2025.
2.10. 2025.
6.10. 2025.

20. 10. 2025.
21.10. 2025.
28.10. 2025.

3.11.2025.
5.11.2025.

26. 11. 2025.
27.11. 2025.
28.11. 2025.

2.12.2025.
5.12.2025.

10. 12. 2025.
17.12. 2025.
23.12. 2025.

Hepemay Capgprkaj paga

1/09

2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
5/09
1/10
2/10
4/10
4/10
5/10
2/11
2/11
5/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12
3/12
4/12

MpoBepa neKkcmke 1 rpamaTmke
Mposepa ycBojeHOCTU rpaausa
obpaheHor Ha YacoBMMa je3nKa U
KHoMXKEBHOCTM A0 8.paspea
lpaanBO NpPeTxoBHMX paspesa
paguso 7.paspesa

lpagnso cegmor paspesa
UHuumnjanHo Tectuparse
MHMUMjanHo TecTupame
Ocunnaumnje n Tanacu

CnunuHoct

MeTanu, oKcngm n XMapoKcMan
MpBW NUCcmeHn 3agaTak
Vocabulary ,Grammar

CnnyHocT 1 Tavka,npaBa 1 paBaH
McTopujaT je3nkKa

HemeTanu, okcmam u KucenmHe — KOHTPOJIHN 3a4aTak

Monyroguniitbe TecTuparse

JlnHeapHe jegHauYMHe U HejegHAYMHe
MpoBepa NeKcuKe N rpamaTuke, pasymeBarbe NMCAHOT TEKCTA.

Vocabulary ,Grammar
CBeTnocHe nojase
Opyrv nucmeHu 3agaTak

KOHTPO/IHU 13 je3nKa N KbUKEBHOCTH

JlnHeapHe jegHaumHe u Mpursma
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MpeameT [pyna
@dpaHLUyCKK je3nK
leorpaduja

CpnCKU je3nK MU Kb MKEeBHOCT
®dusnka

Xemuja

®dusnka

Xemuja

MaTtemaTuka

EHrnecku jesmk

CpnCKK je3nK U K MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

CpncKK je3nK U K MKEBHOCT
Xemuja

MaTtemaTuka

@dpaHLUyCKK je3nK

EHrnecku jesmk

®unsmka

brnonoruja

CpnCKK je3nK U Kb UKEeBHOCT
CpnCKK je3nK U K MKEBHOCT
MaTtemaTtuka

BpcTa
MHWULUMjanHW TecT
MHULMjANHKN TecT

WHUUNjanHK TecT
MHULMjANHKN TecT
WHUUMjaHW TecT
KOHTPO/IHM 33aTakK
KOHTPO/IHM 3aaTakK
KOHTPO/IHM 33aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHW 3aJaTakK
NUCMEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33aaTakK
KOHTPO/IHM 3aaTakK
KOHTPO/IHM 33aTakK
NUCMeEHW 3a4aTakK
nucmeHa sexkba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTmpatre
NUCMeEHW 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 33aTakK
NUCMEHW 3a4aTakK

Jatym
5.9.2025.
9.9.2025.

10. 9. 2025.
12.9. 2025.
12.9. 2025.
30. 9. 2025.
7.10. 2025.
8.10. 2025.

20. 10. 2025.
22.10. 2025.
28.10. 2025.
30. 10. 2025.

7.11.2025.

26. 11. 2025.
28.11. 2025.

1.12.2025.
2.12.2025.
8.12.2025.
9.12.2025.

16. 12. 2025.
23.12. 2025.

Hepemay Capgprkaj paga

1/09
2/09

2/09
2/09
2/09
5/09
2/10
2/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12
2/12
3/12
4/12

MpoBepa neKkcmke 1 rpamaTmke

paguso 7.paspesa

MpoBepa ycBojeHOCTM rpaamea obpaheHor

Ha YacoBMMa je3MKa U KHUXKEBHOCTU A0
8.pa3pesa

UHuumnjanHo Tectuparse

Mpaguso 7. paspeaa

Ocunnaumnje n Tanacum

MeTanu, okenam n XxmapoKcMan

CnnyHoct

Vocabulary ,Grammar

Mpsu NnucmeHn

OpToroHanHa npojeKkumja, CAMYHOCT
McTopujaT je3nKa

HemeTanu, okcMau n KuceanHe — KOHTPOHU 3adaTak
JInHeapHe jegHA4YMHE U HejegHaAuYMHE
MpoBepa feKkcmKe 1 rpamaTnke, pasymeBare NMCaAHoT TeKCTa.
Vocabulary ,Grammar

CseTnocHe nojase

Monyroaunwwe Tectnpare

[pyrv1 nucmeHu 3agaTak

KOHTPONIHM U3 je3nKa U KHUKEBHOCTH
JlnHeapHe jegHauYMHe M HejegHAYMHe, NpU3Ma
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MpeameT [pyna
EHrnecku jesmk
Xemuja

®dunsuka
MaTtemaTunka
UcTopuja
dunsmka
Xemuja
EHrnecku jesmk
MartemaTuka

CpncCKK je3nK U K MKEBHOCT

MartemaTuka
Xemuja
MaremaTuka
buonoruja
EHrnecku jesmk
DpaHLYCKK je3nK
®dunsuka

CpncKK jeanK U K MKEBHOCT
CpnCKK je3nK U Kb MKEeBHOCT

MaTtemaTuKa

BpcTa

WHWULUMjanHW TecT
MHULUMjANHKN TecT
WHWULUMjanHW TecT
MHULUMjANHKN TecT
WHWULUMjanHW TecT
KOHTPO/IHM 334aTaK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHM 334aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
NUCMEHU 3aaTakK
nNUCMeHn 3apaTak
KOHTPO/IHM 334aTaK
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHM 334aTakK
nNUCMeHn 3agaTak
NUCMEHU 3aJaTak
KOHTPO/IHM 3a4aTaK
NUCMEHU 3aJaTak
KOHTPO/IHM 3a4aTaK

NMNCMEHU 3a4aTaK

Datym

9. 9. 2025.
11.9.2025.
11. 9. 2025.
12.9.2025.
12.9.2025.
30. 9. 2025.
2.10. 2025.
9. 10. 2025.

10. 10. 2025.
22.10. 2025.
27.10. 2025.

6.11. 2025.

11.11. 2025.
25.11. 2025.
27.11. 2025.

2.12.2025.
4.12.2025.

12.12. 2025.
18.12. 2025.

29.12.2025.

Hepemay Cagprkaj paga

2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
5/09
1/10
2/10
2/10
4/10
5/10
2/11
3/11
5/11
5/11
1/12
1/12
2/12
3/12

5/12

Revision

NHuunjanHo npouernBate

Cagprkaj rpagusa 7. paspesa

pagueo 7 paspeaa.

UHUUMjanHo TecTnpame

OcumMnaTopHO M TanacHoO KpeTake
MeTanu, okcmamn u KucennHe

Grammar and Vocabulary

CnuyHocCT Tpoyrnosa.

MpBM LWKONCKM NUCMEHM 3aaTakK
CaunyHoct Tpoyrnosa.JIuHeapHe jegHayMHe ca jeAHOM Hemno3HATOM.
HemeTanu, okcman n kucennHe

Mpusma .

Monyroanwsm TeCT NpoBepe 3Hama
Grammar and Vocabulary

MpoBepa NeKcmKe 1 rpamaTmke, pasymeBatbe NUCAHOT TEKCTA.
CseTnocHe nojase

Jpyrv WKONCKM NUCMEHM 3aaaTakK
Monyrognwmsn Tect

Mpusama. NMupamunga. NprmeHa AMHeapHUX
jeaHa4YMHa ca jeAHOM HENO3HATOM.



